

Tandlæge Ulrich ApS

Frydenlundsvej 12
3700 Rønne

CVR-nr. 38682792

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. juli 2024

Camilla Ulrich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Tandlæge Ulrich ApS
Frydenlundsvej 12
3700 Rønne

CVR-nr.: 38682792

Direktion

Camilla Ulrich

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -662.281 mod DKK 60.661 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -303.795.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Den negative udvikling har medført, at selskabet har tabt egenkapitalen.

Den forventede udvikling

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at indestå for den fortsatte drift i det kommende regnskabsår. Der henvises i øvrigt til beskrivelsen i årsregnskabets note 1.

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen reetableres ved driftsoverskud i 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-273.869	807
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-387.883	78.502
Finansielle omkostninger	2	-529	-1.378
Resultat før skat		-662.281	77.931
Skat af årets resultat	3	0	-17.270
Årets resultat		-662.281	60.661

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-662.281	60.661
Årets resultat	-662.281	60.661

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	217.621
Finansielle anlægsaktiver	4	0	217.621
Anlægsaktiver		0	217.621
Tilgodehavende selskabsskat	3	44.000	26.837
Tilgodehavender		44.000	26.837
Likvide beholdninger		91.030	123.778
Omsætningsaktiver		135.030	150.615
Aktiver i alt		135.030	368.236

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-353.795	308.486
Egenkapital		-303.795	358.486
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		170.262	0
Hensatte forpligtelser		170.262	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.125	9.750
Anden gæld		256.438	0
Kortfristede gældsforpligtelser		268.563	9.750
Gældsforpligtelser		268.563	9.750
Passiver i alt		135.030	368.236
Going concern	1		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	247.825	297.825
Overført via resultatdisponeringen		60.661	60.661
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	308.486	358.486
Overført via resultatdisponeringen		-662.281	-662.281
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	-353.795	-303.795

Noter

1. Going concern

Egenkapitalen er pr. 31. december 2023 negativ med kr. 304 og selskabet har derved tabt egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119.

Den fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde sin likviditet og betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring, og indestår således for den fortsatte drift i 2024.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	529	1.378
I alt	<u>529</u>	<u>1.378</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-26.837	0		
Betalt vedrørende tidligere år	26.837			
Skat af årets resultat	0	0	0	17.270
Betalt acontoskat	-44.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-44.000</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>17.270</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-44.000	0		
I alt	<u>-44.000</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2022
	DKK	I alt DKK	
Kostpris pr. 1. januar 2023	0	0	217.621
Kostpris pr. 31. december 2023	0	0	217.621
Reguleringer pr. 1. januar 2023	221.905	221.905	0
Årets resultatandele	2.075.069	2.075.069	0
Aconto udbetalt overskudsandel i alt	-2.467.236	-2.467.236	0
Opskrivninger pr. 31. december 2023	-170.262	-170.262	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	-170.262	-170.262	217.621

5. Eventualaktiver

	2023	2022
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	146.151	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er pr. 1. november 2020 indtrådt som interessent i Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Christians Plads I/S og hæfter således med øvrige interessenter for interessentskabets forpligtelser.

Selskabet er pr. 1. februar 2023 indtrådt som interessent i Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Falkoner I/S og hæfter således med øvrige interessenter for interessentskabets forpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Ulrich

Direktør

Serienummer: 0addf937-a936-4405-a8cc-e9783e95caa4

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-07-05 14:14:50 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-07-05 14:33:33 UTC



Camilla Ulrich

Dirigent

Serienummer: 0addf937-a936-4405-a8cc-e9783e95caa4

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-07-05 15:30:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7M4TA-3DMTE-E47A6-DOB EU-07GL4-LTTJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**